muestra, acompañada de la cédula de viabilidad y el formato “Formato Único de Bienestar” debidamente requisitado y 
firmado por la persona solicitante (oficio de invitación a ponentes únicamente aplicable para foros, congresos, 
seminarios o asistencia a los mismos, conversatorios y capacitaciones).  

b) $6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/100 M.N.), para la impartición de talleres de cocina tradicional, con una 
duración de 40 horas, aportados en dos exhibiciones, una al inicio para la compra de insumos que serán utilizados en 
el proceso de taller y la otra al final de la actividad (por impartición de taller a cargo de las cocineras tradicionales que